2023年 11月 3日

お客様各位

株式会社ヤマザワ

モンテディオ山形『フードドライブ presented byヤマザワ』

開催のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

11月 12日（日）モンテディオ山形 ヴァンフォーレ甲府戦において、 『フード

ドライブ presented by ヤマザワ』を開催いたします。このフードドライブは、ご家

庭や職場で食べきれない、余っている食品を持ち寄っていただき、フードバンク

『やまがた福わたし』へ寄付をするもので、食品ロス削減にもつながる、人にも環境

にもやさしい活動です。

ぜひ、たくさんの食品を寄付できますように、サポーターの皆さまからのご協力を

お願い申し上げます。

記

対象試合：2023年 11月 12日（日）

第 42節 ヴァンフォーレ甲府戦

受付時間：9：00～13：00

実施場所：中央広場 SDGｓコーナー

収集対象商品：レトルト食品、カップラーメン、お菓子、ジュース、

缶詰等（賞味期限が 1か月以上あり、未開封のもの）

ご協力いただいた方には、最終戦限定特製ポストカードをプレゼントいたします。

以上